
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy 
Mieszkowice

Na podstawie art.16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XI (75) 03 z dnia 11 września 2003 r. Rady Miejskiej 
w Mieszkowicach w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Mieszkowice.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Mieszkowicach 
z dnia 26 lutego 2015 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie statutów jednostek 
pomocniczych Gminy Mieszkowice, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Henryk Rzepczak

Id: E94FA346-497A-4D97-97DD-19B309B933FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Mieszkowicach w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutów jednostek
pomocniczych Gminy Mieszkowice.

Na podstawie art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych ( Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami), jeżeli liczba zmian w uchwale jest
znaczna lub gdy uchwała była wcześniej zmieniana i posługiwanie się tekstem uchwały może być istotnie
utrudnione, organ właściwy do wydania aktu normatywnego ogłasza tekst jednolity uchwały w formie
obwieszczenia w dzienniku urzędowym, w którym dany akt normatywny ogłoszono.

Id: E94FA346-497A-4D97-97DD-19B309B933FF. Podpisany Strona 1




